
 

 

 
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA REALIZACI STAVBY číslo 012/2023 
uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 

Název díla: MS Česká Lípa – MOST ev. č. 262-004 
přeložka STL plynovodu 

 
Článek 1 

Smluvní strany: 
 
 
1.Objednatel:   Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
   se sídlem, České mládeže 632/32, Liberec 6, PSČ 460 06 
                                   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl Pr, vložka 86 

právnická osoba zastoupena Ing. Janem Růžičkou, ředitelem organizace,  

    
   Bankovní spojení: 19-7963780267/0100 vedený u KB Liberec, a.s  
  

   IČ: 70946078  DIČ:  CZ70946078 

   Telefon: +420 484 809 111, e-mail: posta@ksslk.cz  
 
 
2. Zhotovitel:  U G A , spol. s r.o. 
   se sídlem Olřichovská 980, Kamenický Šenov, PSČ 471 14 
   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem  

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11407 

jednající/zastoupená:  
Josef Kelemen – jednatel společnosti 

   Bc.Milan Slávka – výrobně-technický ředitel 
 

Bankovní spojení:  
   KB Nový Bor   číslo účtu: 263320227/0100 

   IČ: 25010522   DIČ: CZ25010522 
  Telefon: 487 764 484  Fax: 487 764 485 

 
 
 

Článek 2 
Preambule 

1. Shora označení účastníci uzavřeli dne 13.06.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je komplexní 
dodávka stavebně-montážních prací v rozsahu předané zadávací dokumentace (dále jen „Dílo“) 
na akci MS Česká Lípa – Most ev. č. 262-004 – přeložka STL plynovodu. 

2. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 12. 9. 2023 a z důvodů v ní uvedených, které jsou účastníky 
hodnoceny jako objektivní, se účastníci dohodli na následující změně Smlouvy uvedené v odstavci 
1. 
 

 
 

 
Článek 3 

Změna smlouvy 
1. Čl. 4 Smlouvy, nazvaný Termíny plnění se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
               „Zhotovitel se zavazuje:  

 Termín zahájení plnění Díla:    od 20.06.2023 
 Termín kompletního dokončení stavebních prací: do 20.10.2023 



 

 

 Termín propoje: do 30 dnů od kolaudace/souhlasu o předběžném užívání plynovodu 
 Termín předání Díla: nejpozději do 14 dní po provedení propoje. 

 
 

2. Ostatní ujednání Smlouvy, pokud nejsou dotčena zněním tohoto dodatku, zůstávají beze změny. 
 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá zveřejněním 
v registru smluv. 
 

2. Změny v ustanoveních tohoto smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datumem a odsouhlasených oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.  
 

3. Pokud kterékoliv ustanovení dodatku nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, tato neplatnost 
či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení dodatku nebo 
jeho částí. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevynutitelné ustanovení 
ustanovením novým, které bude odpovídat smyslu a účelu neplatného nebo nevynutitelného 
ustanovení. 
 

4. Nejsou-li vztahy mezi smluvními stranami upraveny jinak, řídí se ustanoveními občanského 
zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 
 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz 
dohody o všech ustanoveních tohoto dodatku připojují své podpisy. 
 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato dodatek může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn v registru smluv. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy kupující má mimo jiné právo 
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. Případné zveřejnění v registru 
smluv zajistí společnost Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace. 

 
 
 
 

 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
V Liberci dne: ………………… V Kamenickém Šenově dne: …………………….. 

 
 
 
 
 
 
 

       Ing. Jan Růžička  
               ředitel 

 
 
 
 
 
 
 

Josef Kelemen 
jednatel společnosti 

 
 
 
 


